
JAA KOKEMUKSESI LÄHEISILLESI:

Astetta upeampi 
matkapäiväkirja

Matkojen parasta antia ovat niistä 
jäävät muistot. Kaikkien matkalla 
otettujen kuvien, siellä heränneiden 
ajatusten ja koettujen kokemusten jär­

jestäminen kokonaisuudeksi voi kui­
tenkin olla hankalaa, ja silloin koho­
kohtien jakaminen muille on vaikeaa. 

Nyt voit koota lomasi, matkasi ja 
muut kokemuksesi uuteen palveluun, 
josta niiden jakaminen muille on help­
poa. FindPenguins on älykäs palvelu, 
joka toimii sekä tietokoneen selaimes­

sa että puhelinsovelluksena, ja se so­
pii erinomaisesti matkakokemusten 
jakamiseen. 

Tekstiä, kuvia ja videoita
Palveluun on helppo luoda matkoja 
ja lisätä niihin kokemuksia reissun 
päältä – tai jälkikäteen. Yksittäisiä 
kokemuksia kutsutaan FindPenguin­
sissa jalanjäljiksi, ja ne voivat koos­
tua tekstistä, kuvista ja lyhyistä vide­
oleikkeistä. Nerokasta palvelun tavas­
sa kerätä muistoja on se, että ohjelma 
poimii kuvista päivämäärän ja kellon­
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Uuteen palveluun, joka toimii sekä tietokoneella että 
puhelimella, voi kerätä kuvia, videoita ja tekstejä 
matkoilta. Matkakertomuksen voi jakaa myös muille.

Perheesi voi seurata 
matkaasi kotoa käsin, 

kun julkaiset mat-
kapäiväkirjasi 

verkossa.

KOTIMIKRO 8 ❚�❚�❚� 2025
WWW.KOTIMIKRO.FI34
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ajan sekä tiedon siitä, missä ne on 
otettu. Tämä tarkoittaa, että matkan 
varrella syntyy kuin itsestään jälki 
maista ja paikoista, joissa olet käy­
nyt, ja se näytetään maailmankartal­
la kunkin matkan kohdalla. 

On täysin itsestäsi kiinni, kuinka 
paljon haluat panostaa kuhunkin ja­
lanjälkeen. Jos et nauti tarinoimises­
ta, voit yksinkertaisesti kirjoittaa jo­
kaiselle kokemukselle otsikon ja li­
sätä siihen muutaman kuvan ja ehkä 
videoleikkeen. Lopputuloksena on jo­
ka tapauksessa kokoelma muistoja, 

jotka muuten kotiin tullessa unohtui­
sivat puhelimen uumeniin.

Kokemuksista kuvakirjaksi
Voit jakaa matkakertomuksesi valit­
tujen henkilöiden kanssa reaaliajas­
sa tai jälkikäteen – tai pitää sen yk­
sityisenä. Mikäli päätät jakaa koke­
muksesi, ystäväsi voivat nähdä ne ja 
kommentoida niitä matkasi aikana. 
Tuttaviesi ei tarvitse sitä varten re­
kisteröityä FindPenguins-palveluun.

Palvelua voi käyttää muidenkin 
muistojen kuin ulkomaanmatkojen tai 

eksoottisten lomien tallentamiseen. 
Matkan päätyttyä muistot voi tallet­
taa kolmella eri tavalla: Voit palata 
FindPenguinsin profiiliin tallennet­
tuihin kokemuksiin ja selata niitä ai­
kajärjestyksessä. Voit myös luoda il­
maisen e-kirjan, jonka voit vapaasti 
jakaa ystävillesi ja tuttavillesi. Kol­
mas vaihtoehto on tilata painettu va­
lokuvakirja, joka maksaa kirjan koos­
ta riippuen muutamia kymmeniä eu­
roja. Silloin saat kirjahyllyysi fyysisen 
muistoesineen matkastasi. Näytäm­
me, nyt miten palvelu toimii.

Kolme tapaa tallentaa musitot

FindPenguins on älykäs palvelu, joka seuraa 
sinua matkoillasi maailmalla. Itse tarvitsee 
vain lisätä tekstiä, videoleikkeitä ja kuvia. 

• E-kirja: Voit 
koota matkaker-
tomuksesi ja ot-
tamasi valokuvat 
kauniiksi e-kirjaksi 
ilmaiseksi.

• Selainnäkymä: 
Matkaa on myös 
mahdollista seu-
rata verkkosivus-
tolla tietokoneen, 
tabletin tai puheli-
men selaimessa. 

• Kuvakirja:
Maksua vastaan 
voit tilata matka-
päiväkirjasi kau-
niina painettuna 
kuvakirjana.
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Rekisteröidy 
FindPenguinsiin
FindPenguins-palveluun liittyminen on ilmaista. Sinun 
tarvitsee vain rekisteröityä sähköpostiosoitteellasi ja 
valitsemallasi salasanalla. Tällä sivulla näytämme, miten 
rekisteröidyt tietokoneen selaimella.

Avaa tietokoneesi selain ja mene 
seuraavaksi osoitteeseen 

findpenguins.com. Napsauta sitten 
painiketta Liity 1 .

Kirjoita sähköpostiosoitteesi 6  ja 
valitse salasana 7 . Kirjoita nime-

si 8 , valitse kohta Hyväksyn… 9  ja 
valitse Liity 10. Sähköpostiisi lähete-
tään linkki, jota sinun tulee napsauttaa.

Täytä puuttuvat tietosi napsaut-
tamalla kohtaa Muokkaa 14.

 Voit rekisteröityä Facebook- 2 , 
Google- 3  tai Apple-tililläsi 4 . 

Suosittelemme valitsemaan vaihtoeh-
don Rekisteröidy sähköpostilla 5 .

Nyt näet uuden tilisi. Napsauta 
painiketta Matkaprofiilisi 13 .

Saat opastuksen palvelun käyt-
töön. Siirry sen seuraavaan koh-

taan nuolesta 11  tai hyppää halutessasi 
kokonaan opastuksen yli napsautta-
malla tekstiä Skippaa 12.

Syötä syntymäpäiväsi 15 ja kirjoi-
ta profiilissa vieraileville lyhyt ku-

vaus itsestäsi 16. Päätät itse, mitä ha-
luat kertoa. Valitse Tallenna 17 .
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Valmistele 
ensimmäinen 
matkasi
Mikäli sinulla on suunnitteilla matka tai loma, voit laatia 
sille valmiiksi pohjan FindPenguinsiin. Näytämme seu-
raavaksi alla, miten se tehdään.

Mene tietokoneesi selaimella 
osoitteeseen findpenguins.com 

ja kirjaudu sisään käyttäjätilillesi. Nap-
sauta sitten vasemman reunan valikos-
ta kohtaa Matkat 1 .

 

 

Anna matkalle nimi 3  ja kirjoita 
sille lyhyt kuvaus 4 . Valitse 

suunnitellulle matkallesi aloituspäivä 5  
ja rullaa sivun alareunaan

Viimeistele ensimmäisen matkasi 
valmistelut napsauttamalla vielä 

painiketta Luo 11 .

Napsauta ikkunan keskellä  
painiketta Uusi matka 2 .

Seuraavaksi voit valita, näkevät-
kö matkasi kaikki 9  vai vain itse 

valitsemasi ihmiset 10.

Valitse päättymispäivä 6 . Nap-
sauttamalla kohtaa Valitse mat-

kan... 7  voit valita Resurssienhallin-
nasta matkalle kuvan. Napsauta pudo-
tusvalikkoa kohdasta Yksityisyys 8 . 

Matka on nyt valmisteltu, ja voit 
ryhtyä lisäämään siihen tekstiä, 

kuvia ja videoita.
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MATKAPÄIVÄKIRJA

Kutsu muut 
seuraamaan 
matkaasi
Voit lähettää ystävillesi ja perheenjäsenillesi linkin, josta 
he pääsevät seuraamaan matkaasi. Seuraajasi eivät tar-
vitse FindPenguins-tiliä nähdäkseen matkapäiväkirjasi.

Mene selaimella osoitteeseen 
findpenguins.com ja kirjaudu 

sisään. Napsauta vasemman reunan 
valikosta kohtaa Matkat 1  ja valitse 
sitten aiemmin laatimasi matka 2 .

Voit jakaa linkin matkakertomuk-
seen eri palveluissa. Valitsemalla 

Kopioi linkki 4  voit itse lähettää lin-
kin eteenpäin läheisillesi.

Linkki ohjaa matkasi päänäky-
mään. Läheisesi voivat esimer-

kiksi kommentoida kuviasi kirjoittamal-
la niiden alle 8  ja painamalla sitten 
Enter-näppäintä.

Napsauta painiketta Jaa 3 . Sen 
jälkeen voit valita, kenen haluat 

näkevän matkakertomuksesi.

Avaa uusi sähköposti ja lisää 
vastaanottajiksi ystäväsi ja per-

heesi. Liitä linkki painamalla näppäimiä 
Ctrl + V 6 . Kirjoita vielä viesti ja nap-
sauta painiketta Lähetä 7 .

Palvelu kertoo, että linkin vas-
taanottajat näkevät matkapäivä-

kirjasi riippumatta sen yksityisyysase-
tuksista. Valitse Jaa tämä linkki 5 .

Kommentoijan pitää vielä kertoa 
nimensä 9  ja valita Lähetä 10. 

Saat ilmoituksen, kun joku on kom-
mentoinut kuvaasi, kuten vaikkapa so-
siaalisissa medioissa.
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Lataa ja käynnistä sovellus. Valit-
se sitten Kirjaudu sisään. Kir-

joita tilisi sähköpostiosoite 1  sekä sa-
lasana 2  ja napauta sinistä nuolta 3 . 

Kirjoita kokemukselle otsikko 6  
ja halutessasi kuvaus 7 . Voit 

täyttää päivämäärän ja kellonajan 8 , 
mutta palvelu löytää ne itsekin kuvan 
metatiedoista. Napauta plussaa 9 .

Nyt pääset lisäämään matkalle 
niin sanottuja jalanjälkiä. Napau-

ta painiketta Uusi jalanjälki 5 .

Napauta auki aiemmin  
laatimasi matka 4 .

Napauta kohtaa valokuvat 10. 
Voit valita puhelimesi galleriasta 

korkeintaan kaksikymmentä kuvaa.

Tallenna jalanjälki palveluun na-
pauttamalla yläkulman sinistä va-

lintamerkkiä 11 . Se tallennetaan heti, 
kun napautat kohtaa Lataa nyt 12.
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Lataa kokemuksesi 
matkasovellukseen
Valokuvien ja videoiden lisääminen käy reissun päällä kätevästi 
puhelinsovelluksella. Yksittäisiä kokemuksia kutsutaan palvelussa 
jalanjäljiksi, ja FindPenguins lisää niihin automaattisesti kuvien otta-
misen jankohdan ja paikan. Tällä sivulla näytämme, miten voit lisätä 
jalanjälkiin omia valokuvia.

 

 

 

FindPenguins

Kokoa parhaat kuvasi ja 
videosi matkapäiväkirjaksi

Kieli
Suomi 

Järjestelmä
Android ja iOS (iPhone)

Lataa sovellus

Play Kauppa	 App Store
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MATKAPÄIVÄKIRJA

Viimeistele matkasi
Jalanjälkiin voi lisätä myös videoleikkeitä. Ne toistetaan 
suoraan selaimessa tai puhelimessa, kun joku tutkii mat-
kaa. Mikäli lopulta luot matkasta e-kirjan tai painetun 
kirjan, videoleikkeet korvataan pienellä qr-koodilla. Saat 
videon auki puhelimessasi skannaamalla koodin.

Avaa puhelimesi FindPen-
guins-sovellus ja valitse halua-

masi matka 1 .

Kirjoita otsikko 3  ja halutessasi 
kokemuksen kuvaus 4 . Voit vali-

ta myös ajankohdan 5 , mutta palvelu 
löytää sen itsekin. Napauta plussaa 6 .

Napauta lopuksi yläreunan valin-
tamerkkiä 9  ja tallenna jalanjälki 

heti valitsemalla Lataa nyt 10.

 
Lisää matkalle uusia kokemuksia 
napauttamalla seuraavaksi koh-

taa Uusi jalanjälki 2 .

Napauttamalla plussaa 8  uudel-
leen voit lisätä jalanjälkeen myös 

kuvia. Yksi kokemus voi sisältää kaksi-
kymmentä kuvaa ja kaksi videoklippiä.

Lisää sitten matkalle lyhyitä vi-
deoklippejä napauttamalla koh-

taa Videot 7 . Valitse sitten haluamasi 
klipit puhelimen galleriasta.

Hetken päästä kuvat ja videot il-
mestyvät näkyviin oman matkasi 

päänäkymään.
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Tee kokemuksistasi 
matkakirja
Matkasi päätteeksi voit koota koko matkastasi kauniin kuva-
kirjan. Kuvakirjan lataaminen e-kirjana on ilmaista, ja paine-
tun kirjan hinta on joitakin kymppejä riippuen kirjan koosta. 
Kirjan on oltava vähintään 22 sivua pitkä, mikä vastaa noin 
seitsemää tai kahdeksaa jalanjälkeä kuvineen.

Mene koneesi selaimella osoit-
teeseen findpenguins.com. Kir-

jaudu sisään ja napsauta ikkunan ylä-
reunasta kolmea viivaa 1 . Valitse koh-
ta Tulosta matkakirja 2 .

Oletusarvoisesti kirjaan sisällyte-
tään kaikki jalanjäljet, mutta pois-

tamalla valintamerkin voit jättää niistä 
joitain pois 4 . Napsauta lopuksi paini-
ketta Jatka 6 jalanjäljellä 5 .

E-kirja avautuu selaimessa, kun 
napsautat tekstiä Lataa e-kirja. 

Voit jakaa valmiin pdf-tiedoston lähei-
sillesi tai tulostaa sen tulostimellasi.

Napsauta ensin painiketta Luo 
kirja 3  ja seuraavalla sivulla 

kohtaa Aloita uusi kirja.

Hetken päästä kirjasi on valmis. 
Voit ladata e-kirjan vaikka heti 8 . 

Mikäli haluat painetun kirjan, voit valita 
haluamasi vaihtoehdon ja tarkastella 
sitten hintoja 9 .

Valitse painetun kirjan koko 6  ja 
anna sille nimi 7 . Vieritä hiirellä 

sivun alalaitaan ja napsauta seuraa-
vaksi kohtaa Esimerkki.

 

Painettua kirjaa tilatessasi sinun 
on vieritettävä sivua alalaitaan ja 

valittava Siirry maksamaan 10. Syötä 
osoitteesi ja maksa sitten ostos pank-
ki- tai luottokortillasi.

1

3

6

2

5

4

7

1

2

3
4

5

6

7

8

10

9

KOTIMIKRO 8 ❚�❚�❚� 2025
WWW.KOTIMIKRO.FI 41


